
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2022-11-10

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

MERLY YANNET BERMEO 10:27:01.000000010:29:34.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

MERLY YANNET BERMEO 09:29:09.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLINARES VASQUEZ EDILBERTO TRAMITES 

ALAN IASAIAS SARMIENTO FERNANDEZ 11:48:26.000000014:28:34.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

FERNANDO CAJUSOL ALBERCA 08:05:02.0000000 AREA DE TESORERIA CASTILLO TROYA SHIRLEY JUDITH TRAMITES 

DEYSY RODRIGUEZMORANTE 08:31:13.0000000 LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 

LINDAURA CHILON ISPILCO 08:46:16.000000009:08:33.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  10/11/2022 21:47:35

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2022-11-10

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

DORALI ZENAYDA BUSTAMANTE QUIROZ 12:27:25.000000013:18:28.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

BRISAIDA MENDOZA BARBOZA 12:58:50.000000013:28:57.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

DAMARIS ALVARADOTOCAS 10:04:07.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CORDOVA BERRU EDUARDO TRAMITES 

LUSMILA VASQUEZ TAPIA 13:31:09.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

EDUAR MISAEL TORRES JIBAJA 07:57:50.000000008:28:30.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

GERMAN LENIN VASQUEZ QUIROZ 08:29:40.000000009:22:00.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LUCINDA DORIS TROYES RIVERA TRAMITES 

43491432 SANCHEZ GOICOCHEA 12:41:01.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

DINA RAQUEL LLONTOP DAMIAN 12:28:11.000000012:41:35.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

LUCIA SANCHEZ QUINTOS 13:34:05.000000013:42:54.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

MARIA ELIZABETH HUACCHA PADILLA 13:30:17.000000013:33:34.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

ALFONSO ANTONIO MORALESPERALTA 08:52:14.000000012:37:04.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSDELGADO MARRUFO MARLENY TRAMITES 

72356065  HOYOS OCHOA 07:54:41.0000000 AREA DE TESORERIA CASTILLO TROYA SHIRLEY JUDITH TRAMITES 

LISS PAMELA DAVILA AGUILAR 07:59:57.000000009:30:52.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

ELDA SALDA?A ROJAS 14:24:02.000000014:24:39.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MIGUEL ANGEL HORNA VELA 09:03:24.000000009:15:01.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

45530008 ROMAN GARCIA 09:09:51.000000012:21:06.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSDELGADO MARRUFO MARLENY TRAMITES 

EVA ELIZABETH SIRLOPU CARRILLO 08:04:26.000000008:34:26.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSDELGADO MARRUFO MARLENY TRAMITES 

JUANITA GRACIELA GONZALES NEYRA 09:15:24.000000009:47:18.0000000DIRECCION GENERAL CABELLOS ALTAMIRANO FELIPE JAVIER TRAMITES 

40661334 FERNANDEZ CUBAS 09:23:26.000000009:44:21.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

MARIA SANTOS FERNANDEZ VILCHEZ 09:24:05.000000009:48:21.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

ANGEL GUERRERO JIMENEZ 11:36:36.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

HILDER RENE SOTO LEON 09:32:29.000000010:12:26.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

2210198822101988 QUISPE HILARES 12:40:38.000000012:57:43.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

SEGUNDO CHOCHITO SILVA VILLENA 12:28:32.000000012:37:52.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

CARLOS ALBERTO RAMIREZ CABALLERO 08:58:21.000000012:52:08.0000000DIRECCION GENERAL CABELLOS ALTAMIRANO FELIPE JAVIER TRAMITES 

WILMER FERNANDEZ ALVARADO 10:30:43.000000010:59:24.0000000LABORATORIO DE SALUD AMBIENTAL TENE VARGAS FRANK TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2022-11-10

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

IVAN CRUZ VASQUEZ QUIROZ 07:57:03.000000008:23:23.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

MITCHELL ORSON ZU?IGA CARRASCO 13:27:06.000000013:39:41.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

LABO CHAMAYA TANTALEAN 08:50:19.000000009:13:03.0000000LABORATORIO MUGUERZA HUAMAN JHON TRAMITES 

DARIO GUEVARA FLORES 10:05:21.000000014:28:16.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

NAYLA MARIBEL TARRILLO VILCHEZ 10:05:46.000000010:17:17.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSTROYES SALAZAR WILDER MANUEL TRAMITES 

27727661 CAMPOS RAMIREZ 10:06:24.0000000 CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

ELITA JAKELI HERNANDEZ LORENZO 08:56:02.0000000 DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL CAMPO VERDE VILELA AURORA TRAMITES 

FANY EDITH VERA HUAMAN 08:19:12.000000009:00:55.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

VANESSA JACQUELINESANDOVAL CAPITAN 09:54:40.000000011:50:42.0000000ESTADISTICA DIAZ CHAVEZ JOSE LUIS TRAMITES 

MARIA DEL CARMEN OLIVERA DE LA CRUZ 10:32:00.000000011:04:19.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ODON HUAROTO MALDONADO 10:32:35.0000000 DIRECCION GENERAL CABELLOS ALTAMIRANO FELIPE JAVIER TRAMITES 

2772531827725318 SALDA?A VASQUEZ 10:32:57.000000011:04:00.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

  FELICIA ARACELI NOVOA TORRES 10:33:22.000000011:01:53.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

NOE SEPULVEDA SALAZAR 10:39:37.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

  FELICIA ARACELI NOVOA TORRES 09:11:28.000000009:14:32.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MARITZA OCHOA GONZALES 10:48:11.000000010:55:50.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

EDWARD LYTTON HUAMAN PAJUELA 10:51:32.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSTORRES QUIROZ JOSE CUSTODIO TRAMITES 

FELIX VASQUEZTORRES 11:00:12.000000011:53:41.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

WALTER ROLANDO ESPINAL SOTOMAYOR 11:00:54.0000000 ALMACEN GENERAL HUAMAN SANTISTEBAN JULIO CESAR TRAMITES 

WALTER ROLANDO ESPINAL SOTOMAYOR 11:08:45.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

NANCY MAGALY SERNAQUE AYALA 11:16:16.000000011:33:52.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

SIXTO QUISPE SANTA CRUZ 11:20:19.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

YSABEL GARCIA PINTADO 11:56:57.000000013:09:42.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

YUDY PEÑA MAZA 09:52:03.000000010:03:56.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSPEREZ CUBAS ROSA AURORA TRAMITES 

PRISCILA NAYU LOPE PARI 07:59:04.000000015:05:49.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ELIZARDO BERMEO HUAMAN 11:40:23.000000011:47:59.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

JOAN STEPHANO ABUNDIO RUPAY YALI 11:43:43.000000014:27:34.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

DANY MALCA AVILA 11:44:19.000000011:47:30.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

REYNA GLADYS COPIA PEREZ 12:26:02.000000012:59:52.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CHACHAPOYAS CHUQUICAHUAALDO YOJAN TRAMITES 

ANGELICA NOLASCO FLORES 12:38:14.0000000 TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

DEYSI MARIBEL MEDINA DIAZ 12:17:02.000000012:32:56.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LUCINDA DORIS TROYES RIVERA TRAMITES 

LUIS ENRIQUE VILCHEZMORALES 12:04:34.0000000 UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

GILMER ROJAS RUIZ 12:05:48.000000012:22:45.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLINARES VASQUEZ EDILBERTO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  10/11/2022 21:47:35



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2022-11-10

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

42369597 HEREDIA TORRES 12:27:02.000000013:16:32.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

74278055 CORDOVA CORDOVA 12:26:35.000000013:16:48.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CHACHAPOYAS CHUQUICAHUAALDO YOJAN TRAMITES 

ALVINA LINARES ROJAS 09:55:47.0000000 AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  10/11/2022 21:47:35

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2022-11-10

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CELINA VANESSA BANCES TORO 11:49:11.000000012:36:31.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ALDO FRANKLYN DELGADO CIEZA 09:42:14.000000011:08:27.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

JULIO CESAR PALACIOS CAMACHO 09:35:44.000000009:46:30.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA TENORIO NELIDA TRAMITES 

ROGELIO FERNANDEZ VARGAS 08:32:37.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

SANTIAGO RONCAL FERNANDEZ 11:37:08.000000011:41:10.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

ELVER RUIZ CABALLERO 11:27:39.000000011:36:23.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

JULIO MARIN TALLEDO TAMAYO 10:46:37.000000010:49:33.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

CLOTILDE LOPEZ VIDARTE 08:28:41.000000009:04:52.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

MARIA FIORELLA RUIZ NAVARRETE 08:19:36.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS HEREDIA TORRES 42369597 TRAMITES 

NANIE GIOVANA TINOCO SILVA 14:29:55.0000000 DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD QUISPE VILLALOBOS OBER TRAMITES 

NILY CORONEL CARRANZA 14:29:31.000000014:36:06.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA OLIVERA BLANCA TRAMITES 

MARIA MARGARITA NIÑO CORREA 14:28:59.0000000 DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA TENORIO NELIDA TRAMITES 

DELIA MADALI URIARTE D?VILA 10:06:58.000000010:16:59.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

JANET TARRILLO DELGADO 10:04:41.000000010:19:23.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSDELGADO MARRUFO MARLENY TRAMITES 

KAREN JUDENNY SAAVEDRA BERNA 08:09:29.000000008:26:03.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

MARIA MARGARITA NIÑO CORREA 08:33:05.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

GREYSY THATIANA CARDOZA PEREZ 08:07:57.0000000 CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  10/11/2022 21:47:35


